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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ  

 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego  
na wykonanie robót budowlanych związanych z wyposażaniem w dedykowane instalacje oraz uruchomienie 
policyjnej kulowej strzelnicy ćwiczebnej położnej na terenie Komendy Powiatowej Policji w Gnieźnie. 

 

 

 

Informuję1, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść 
zapytań wraz z odpowiedziami. 
 

Pytanie nr 1: 

Czy w ramach realizacji zadania należy wykonać elementy nie wyszczególnione w kosztorysie technologii 
strzelnicy – typu oświetlenie ogólne, oświetlenie tarcz, zasilanie urządzeń, rozdzielnia elektryczna, kanały 
wentylacyjne, centrala wentylacyjna, drzwi kuloodporne, okno kuloodporne? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Przedmiotowe zamówienie nie obejmuje wykonania centrali oraz kanałów wentylacyjnych, a także montażu 
drzwi i okien kuloodpornych. Roboty te obecnie są w trakcie realizacji lub już ukończone. 
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie oświetlenia w hali strzelań (w tym ogólnego, tarcz, kierunkowego), 
instalacji zasilania urządzeń, które objęte są technologią strzelnicy oraz rozdzielni dla uprzednio wymienionych 
instalacji. Koszty z tym związane należy ująć w cenie. 
  

Pytanie nr 2: 
W opublikowanym załączniku nr 1 do SIWZ, w tabelce „ZESTAWIENIE KOSZTÓW” znajduje się punkt 5. 
„Instalacje elektryczne - wszystkie niezbędne materiały i urządzenia wraz z robocizną (pkt. 3.15 - 3.18 wykazu 
wyposażenia)” prosimy o sprecyzowanie jakie dokładnie prace wchodzą w zakres realizacji tego punktu. 
Odpowiedź Zamawiającego : 
W zestawieniu kosztów dla  ww. zakresu zamówienia należy wycenić wszystkie koszty związane z wykonaniem 
prac, o których mowa w pkt. 3.15-3.18 wykazu wyposażenia (oświetlenie ogólne, oświetlenie tarcz, oświetlenie 
kierunkowe) oraz pozostałe określone w odpowiedzi na pytanie nr 1 (instalacji zasilania urządzeń, które objęte 
są technologią strzelnicy oraz rozdzielni).  
Nadto Zamawiający przypomina iż ramach zakresu opisanego w przedmiotowej tabelce „ZESTAWIENIE 
KOSZTÓW” w pkt. 4 „Elementy budowlane (ściany, stropy, podłogi) - wszystkie niezbędne materiały wraz z 
robocizną (pkt. 3.1 - 3.13 wykazu wyposażenia)” należy wykonać instalacje sygnalizacji ostrzegawczej i 
przywoławczej (pkt. 3.10 i 3.11 wykazu wyposażenia). 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1. egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) 
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